
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 11 червня  2024 року                                                                                             № 599 

 
 

Про затвердження рішення  

про надання службових квартир 

  

   Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2                       

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в                

Україні”, статтями 42, 43  Житлового кодексу України, Положенням про 

порядок надання службових жилих приміщень і користування ними в 

Українській РСР, затвердженим постановою Ради Міністрів УРСР від                          

04 лютого 1988 року № 37, пунктом 3 наказу ДСНС України від 28 травня 

2014 року № 285 “Про затвердження Переліку категорій осіб рядового і 

начальницького складу, державних службовців та працівників ДСНС України, 

яким може бути надано службові жилі приміщення”, враховуючи рішення 

Виконавчого комітету Кропивницького міської ради від 27 травня                       

2024 року № 570 “Про віднесення квартир до числа службових”, лист 

Головного управління ДСНС України у Кіровоградській області від                            

30 травня 2024 року № 55 02-2973/5516.2, пропозиції громадської комісії з 

житлових питань, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
              

1. Затвердити рішення адміністрації та житлової комісії Головного 

управління ДСНС України у Кіровоградській області  про надання  службових 

квартир згідно з додатком.  
 

   2. Відділу обліку житла Кропивницької міської ради видати ордери 

працівникам Головного управління ДСНС України у Кіровоградській області 

згідно з пунктом 1  цього рішення. 
 
 

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА 

 
Ірина Паламарчук 35 83 78



 

Додаток 

до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
11 червня 2024 року № 599 

 

 
 

СПИСОК  

громадян для надання службових квартир 
 

 

   
  № 
 з/п 

 

Прізвище, 
ім’я,  

по батькові 

 

Місце роботи, 
посада 

 

З якого 

часу 

перебуває 

на квар-

тирному 
обліку 

 

Склад сім’ї 
(поіменно), 

родинні 
відносини 

 

Адреса місця 

проживання, кількість 

кімнат, кв.м  і 

характеристика  займаної 

жилої площі 

Жила площа, яка надається  

Підстави  

для       

надання 
квар-тири 

 

 

Адреса № 
по- 
вер- 
ху 

№  
квар-

тири 

Кіль-

кість 

кім-

нат 

Жила 

площа 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Шестак  

Віталій 

Валерійович 

 

********* *******                    

** **** ******* * 

*********** 

******* 

**** * 

  

******* м. Кропивницький, 

вул. Бобринецький шлях, 

буд. *-*, кімн.*, 

гуртожиток 

 

м. Кропивницький, 

Пров.Фортечний,            

буд.19 

 

 

7 ** 1 18,8 Наказ 

ГУ ДСНС                

у Кірово-           

градській 

області 

від    

29.05.2024 р. 

№ НС-227/55 

 

2 Степанов 

Євгеній 

Сергійович 

 

********* 

********* ******* 

*** **                   

** **** ******** * 

************* 

******* 

**** * 

 

  

********* 

******** * * 

******** 

******** * * 

м. Кропивницький, 

вул. Бобринецький шлях, 

буд. *-*, 

гуртожиток 

 

м. Кропивницький, 

вул.Вокзальна, буд. 20, 

корп.1 

 

 

 

2 ** 2 26,7 Наказ 

ГУ ДСНС                

у Кірово-           

градській 

області 

від    

29.05.2024 р. 

№ НС-227/55 

 

 



2 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

3 Мартишевський 

Віталій  

Олегович 

***********-***** 

************ 

******* *****      

** **** *******                       

* ************  

******* 

**** * ********* 

************** 

* * 

*** 

************** 

* * 

 

м. Кропивницький, 

вул. Бобринецький шлях, 

буд. *-*, кімн.*, 

гуртожиток 

 

м. Кропивницький, 

вул. Генерала Жадова, 

буд. 30 

10 *** 2 31,0 Наказ 

ГУ ДСНС                

у Кірово-           

градській 

області 

від    

29.05.2024 р. 

№ НС-227/55 

4 Луков  

Сергій  

Олегович 

 

************ 

************ 

******* *****      

** **** *******                       

* ************  

******* 

**** * 

 

********* 

******** * * 

 

м. Кропивницький, 

вул. Бобринецький шлях, 

буд. *-*, кімн.**, 

гуртожиток 

 

м. Кропивницький, 

вул. Вокзальна,                     

буд. 33  

 

 

 

6 *** 2 26,9 Наказ 

ГУ ДСНС                

у Кірово-           

градській 

області 

від    

29.05.2024 р. 

№ НС-227/55 

 

5 Бережньова  

Анна  

Миколаївна 

 

 

Начальник відділу 

планування, 

аналітичного та 

документального 

забезпечення                         

ГУ ДСНС України 

у Кіровоградській 

області 

** 

******** 

 

********* 

******** * * 

. 

 

м. Кропивницький, 

просп. Університетський, 

буд. *, кімн *****, 

гуртожиток 

 

м. Кропивницький, 

вул. Олени Теліги,               

буд. 5,  

 

 

3 ** 2 26,9 Наказ 

ГУ ДСНС                

у Кірово-           

градській 

області 

від    

29.05.2024 р. 

№ НС-227/55 

 

6 Балій  

Сергій 

Володимирович 

 

 

 

Заступник 

начальника  

загону-начальник 

частини ліквідації 

НА АРЗСП                      

ГУ ДСНС України  

у Кіровоградській 

області  

  

**** * 

 

********* 

******** * * 

********* 

******** * * 

*** ****** 

******** * * 

***** ******* 

******** * * 

 

м. Кропивницький, 

вул. Братиславська,               

буд. *-*, кв.*, 

відомче жиле 

приміщення, 

мешкає * осіб 

м. Кропивницький, 

вул. Вокзальна, буд. 20, 

корп.1 

 

 

2 ** 3 39,0 

 

 

 

 

Наказ 

ГУ ДСНС                

у Кірово-           

градській 

області 

від    

29.05.2024 р. 

№ НС-227/55 

 

 
 

__________________________________________ 


